
Identificacion Nombre Ocupante Denominación del Empleo
Dependencia en la que se ubica 

el empleo
Correo Electrónico Teléfono

1 3,400,279 Vilmer Rene Hoyos Hoyos Director Dirección rene.hoyos@isvimed.gov.co (604)4304310

2 8,433,257 Guiller Alexis Alvarez Moreno Profesional especializado Subdirección de Dotación de Vivienda y Hábitat guiller.alvarez@isvimed.gov.co (604)4304310

3 9,858,350 Fernando de Jesus Hurtado Giraldo Conductor Dirección fernando.hurtado@isvimed.gov.co (604)4304310

4 14,577,085 Cesar Augusto Herrera Castañeda Auxiliar Administrativo Subdirección Administrativa Y Financiera cesar.herrera@isvimed.gov.co (604)4304310

5 32,106,091 Bibiana Mirelly Osorio Londoño Profesional Universitario Subdirección de Dotación de Vivienda y Hábitat bibiana.osorio@isvimed.gov.co (604)4304310

6 39,427,395 Vanessa Maestre Correa Profesional Especializado Subdirección Administrativa Y Financiera vanessa.maestre@isvimed.gov.co (604)4304310

7 39,453,875 Mary Isabel Yepes Cano Subdirector Jurídico Subdirección Jurídica mary.yepes@isvimed.gov.co (604)4304310

8 42,843,856 Gladys Helena Clavijo Guarin Auxiliar Administrativo Subdirección Jurídica gladys.clavijo@isvimed.gov.co (604)4304310

9 42,890,688 Beatriz Elena Sanchez Calle Profesional Especializado Subdirección Jurídica beatriz.sanchez@isvimed.gov.co (604)4304310

10 43,071,796 Alba Nury Zapata Ortega Técnico Administrativo Subdirección Administrativa Y Financiera alba.zapata@isvimed.gov.co (604)4304310

11 43,169,373 Ana Silvia Villegas Alvaran Auxiliar Administrativo Dirección ana.villegas@isvimed.gov.co (604)4304310

12 43,181,994 Leidy Paulina Rengifo Suaza Profesional Especializado Subdirección Jurídica leidy.rengifo@isvimed.gov.co (604)4304310

13 43,202,705 Sandra Milena Escudero Yepes Profesional Especializado Subdirección Jurídica sandra.escudero@isvimed.gov.co (604)4304310

14 43,254,978 Isabel Cristina Londoño Grajales Tesorero General Subdirección Administrativa Y Financiera tesoreria@isvimed.gov.co (604)4304310

15 43,269,847 Diana Milena Arboleda Arbelaez Auxiliar Administrativo Subdirección Jurídica diana.arboleda@isvimed.gov.co (604)4304310

16 43,276,340 Astrid Tatiana Castañeda Lopez Profesional Universitario Subdirección Poblacional astrid.castaneda@isvimed.gov.co (604)4304310

17 43,522,223 Doris Eugenia Montoya Alvarez Profesional Universitario Subdirección Poblacional doris.montoya@isvimed.gov.co (604)4304310

18 43,565,702 Claudia Patricia Gomez Cadavid Profesional Universitario Subdirección de Planeación claudia.gomez@isvimed.gov.co (604)4304310

19 43,578,159 Mary Luz Tabares Bermudez Técnico Administrativo Subdirección Administrativa Y Financiera mary.tabares@isvimed.gov.co (604)4304310

20 71,226,171 Jorge Eliecer Gonzalez Mejia Asesor Dirección jorge.gonzalez@isvimed.gov.co

(604)4304310

21 43,618,290 Marisol Garcia Ospina Profesional Universitario Subdirección Administrativa Y Financiera marisol.garcia@isvimed.gov.co (604)4304310

22 43,635,279 Angela Maria Gil Cortes Técnico Administrativo Subdirección Administrativa Y Financiera angelam.gil@isvimed.gov.co (604)4304310

23 43,744,738 Paula Andrea Martinez Bedoya Técnico Administrativo Subdirección Administrativa Y Financiera paula.martinez@isvimed.gov.co (604)4304310

24 43,756,686 Eliana María Rojas Hoyos Profesional Universitario Subdirección Administrativa Y Financiera talentohumano@isvimed.gov.co (604)4304310

25 43,838,918 Lina Andrea Hincapie Granados Auxiliar Administrativo Subdirección de Dotación de Vivienda y Hábitat lina.hincapie@isvimed.gov.co (604)4304310

26 43,877,519 Claudia Maria Rodriguez Londoño Profesional Universitario Subdirección Poblacional claudia.rodriguez@isvimed.gov.co (604)4304310

27 43,918,815 Jazmin Astrid Vasquez Vasquez Profesional Universitario Subdirección Poblacional jazmin.vasquez@isvimed.gov.co (604)4304310

28 43,970,533 Carolina Martinez Cano Profesional Universitario Subdirección de Planeación carolina.martinez@isvimed.gov.co (604)4304310

29 44,002,742 Liliana Milena Silva Ramirez Asesor Dirección liliana.silva@isvimed.gov.co (604)4304310

30 44,006,202 Lady Natalia Mejia Bedoya Profesional Universitario Subdirección de Planeación natalia.mejia@isvimed.gov.co (604)4304310

31 10,004,495 Jose Fernando Vieira Perez Asesor Dirección fredy.rodriguez@isvimed.gov.co (604)4304310

32 71,378,030 John Mario Saldarriaga Gallego Subdirector de Planeacion Subdirección de Planeación john.saldarriaga@isvimed.gov.co (604)4304310

33 71,379,407 Julian Humberto Henao Zapata Profesional especializado Subdirección de Planeación julian.henao@isvimed.gov.co (604)4304310

34 71,646,824 Hector Francisco Preciado Jefe de Oficina de Control Interno Control Interno controlinterno@isvimed.gov.co (604)4304310

35 71,697,835 Mauricio Zapata Alvarez Profesional Universitario Subdirección de Dotación de Vivienda y Hábitat mauricio.zapata@isvimed.gov.co (604)4304310

36 71,780,427 Ludwing Alvarez Zapata Profesional Especializado Subdirección de Dotación de Vivienda y Hábitat ludwing.alvarez@isvimed.gov.co (604)4304310

37 71,788,663 Giovanni Mendez tique Profesional Universitario Subdirección de Dotación de Vivienda y Hábitat giovanni.mendez@isvimed.gov.co (604)4304310

38 71,799,371 Jaison Alexis Alvarado Arrauth Profesional Especializado Subdirección Poblacional jaison.alvarado@isvimed.gov.co (604)4304310

39 71,850,966 Norbey Alonso Rodriguez Londoño Técnico Administrativo Subdirección de Dotación de Vivienda y Hábitat norbey.rodriguez@isvimed.gov.co (604)4304310

40 75,078,733 Carlos Leonardo Gómez Valencia Profesional Especializado Subdirección Administrativa Y Financiera carlos.gomez@isvimed.gov.co (604)4304310

41 98,542,417 Javier Alonso Valdes Barcha Subdirector de Dotación de Vivienda y Hábitat Subdirección de Dotación de Vivienda y Hábitat javier.valdes@isvimed.gov.co (604)4304310
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42 98,667,304 Diego Alberto Echeverri Montoya Profesional Universitario Control Interno diego.echeverri@isvimed.gov.co (604)4304310

43 1,020,400,379 Leidy Viviana Gonzalez Lopera Profesional Universitario Subdirección Jurídica leidy.gonzalez@isvimed.gov.co (604)4304310

44 1,020,457,029 Lucas David Acevedo Muñoz Asesor Dirección lucas.acevedo@isvimed.gov.co (604)4304310

45 1,036,611,007 Katty Milena Echavarria Duran Profesional Universitario Subdirección Poblacional katty.echavarria@isvimed.gov.co (604)4304310

46 1,067,890,699 Dalia Ines Hernandez Jimenez Profesional especializado Subdirección Jurídica dalia.hernandez@isvimed.gov.co (604)4304310

47 1,214,713,053 Andrea Estefania Echeverri Ochoa Profesional Especializado Dirección andrea.echeverri@isvimed.gov.co (604)4304310

48 43,500,938 Claudia Cecilia Ossa Velasquez Subdirector Poblacional Subdirección Poblacional claudia.ossa@isvimed.gov.co (604)4304310

49 21,659,349 Maria Eugenia Quientero Martinez Asesor Dirección maria.quintero@isvimed.gov.co (604)4304310

50 1,128,464,807 Lucas Fernando Areiza Rua Subdirector Administrativo Y Financiero Subdirección Administrativa Y Financiera lucas.areiza@isvimed.gov.co (604)4304310
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